
If Seuraeläinvakuutus

if.fi, 010 19 19 19

kotivakuutuksen yhteydessä, voimassa 1.1.2012 alkaen

Kuten sinulle, myös lemmikillesi voi sattua ja tapahtua. Lemmikillesi suosittelemme Seura- 
eläinvakuutusta. Huomaa, että myönnämme Seuraeläinvakuutuksen vain If Kotivakuutuksen  
yhteydessä. Jos kotivakuutus päätetään, päättyy myös seuraeläimen vakuutus.
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hoitokuluturva
Turvasta korvataan vakuutuksen voimassaoloaikana sattuneesta 
sairastumisesta tai vammautumisesta aiheutuvat eläinlääkärin 
palkkiot, eläinlääkärin määräyksestä käytettyjen lääkkeiden, side-
aineiden tai niihin verrattavien kustannukset. Myös sairauden tai 
vamman tutkimista varten tarpeelliset röntgenkulut sekä labora-
toriokulut korvataan. Hoitokuluina ei korvata mm. palkkioita ja 
kustannuksia sairauden ennalta ehkäisemisestä, dieettiruokia,  
vitamiineja, lisäravinteita tai muita tuotteita, joita Lääkelaitos ei 
ole hyväksynyt lääkkeiksi eikä hammashoitokuluja, ellei kyseessä 
ole tapaturman hoito. Turvasta hoitokulujen varalta ei korvata  
sairausvahinkoa, joka on alkanut vakuutuksen 14 ensimmäisen  
voimassaolopäivän aikana.

Ulkomailla tehdyistä tutkimuksista ja hoidoista korvataan korkein-
taan Suomen hintatason mukaan. Kaikki ulkomailta toimitettavat 
kulut tulee olla koneella kirjoitettu suomeksi, ruotsiksi tai  
englanniksi. Niissä tulee ilmetä eläimen nimi, rotu, ikä, diagnoosi  
ja suoritetut hoidot. Kustannukset tulee olla selkeästi eritelty.

turvaa kaikille lemmikeille
Koiralle myönnämme vakuutuksen, kun se on terve 
ja vähintään kuusi viikkoa ja enintään viisi vuotta 
vanha. Turva tapaturmaisen kuoleman varalta voidaan 
myöntää myös yli 6 vuotta vanhalle koiralle.

Rotukoiran tulee olla Suomen Kennelliiton rekiste-
röimä, jos enimmäiskorvausmäärä on yli 500 euroa. Jos haettu 
enimmäiskorvausmäärä on yli 2 500 euroa, vaadimme eläinlääkärin  
lausunnon koiran terveydentilasta sekä Suomen Kennelliiton  
arvion koiran arvosta.

Sekarotuiselle koiralle myönnämme enimmäiskorvausmääräksi 
korkeintaan 170 euroa. 

Kissalle myönnämme vakuutuksen, kun se on terve ja vähintään 
kuusi viikkoa ja enintään viisi vuotta vanha. Turva tapaturmaisen 
kuoleman varalta voidaan myöntää myös yli 6 vuotta vanhalle 
kissalle.

Rotukissan tulee olla rekisteröity Suomessa, jos enimmäiskorvaus-
määrä on yli 505 euroa. Maatiaiskissoille myönnämme enimmäis-
korvausmääräksi korkeintaan 168 euroa.

Muille seuraeläimille on mahdollista saada turva tapaturmaisen 
kuoleman varalta.

terveydentila ja enimmäiskorvausmäärä
Mikäli lemmikillä vakuutusta haettaessa on tai on aikaisemmin 
ollut jokin sairaus tai vamma, siitä pitää ilmoittaa vakuutusta teh-
täessä. Näistä aiheutuvien vahinkojen korvattavuutta saatetaan 
rajoittaa.

Vakuutukseen merkittävä valinnainen enimmäiskorvausmäärä  
kohdistuu kuoleman varalta otettuihin turviin.  

Hoitokulujen enimmäiskorvausmäärä vakuutuskauden aikana on 
koirilla 1 700 euroa ja kissoilla 850 euroa.

Enimmäiskorvausmääriä alennetaan vuosittain 20 %, kun koirasi 
tai kissasi täyttää kuusi vuotta. Myös hoitokuluturvan enimmäis-
korvausmäärä alenee iän myötä. Koiralla enimmäiskorvausmäärä ei 
kuitenkaan laske alle 135 euron ja kissalla alle 85 euron.

 
missä ja milloin vakuutus on voimassa
Vakuutus on voimassa vakuutuspaikassa sekä tilapäisesti, enintään 
vuoden, Pohjoismaissa, EU:n alueella ja Sveitsissä. Hoitokuluturva 
ja Sairauden aiheuttaman kuoleman turva päättyvät sen vakuutus-
kauden lopussa, jonka aikana lemmikkisi täyttää 10 vuotta.

Tapaturman aiheuttaman kuoleman turvassa ei ole päättymisikää.
 

vaihtoehtoiset turvatasot 

valitse näistä turvatasoista  
lemmikillesi sopivin ratkaisu
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If Vahinkovakuutusyhtiö Oy:n vakuutuksia säätelee vakuutussopimuslaki ja muu Suomen lainsäädäntö. Ifin toimintaa valvoo Finanssivalvonta, 
Snellmaninkatu 6, PL 103, 00101 Helsinki, www.finanssivalvonta.fi, puh. 0800 050 99 ja faksi 010 831 5328.

Tämä seloste ei ole täydellinen selvitys Seuraeläinvakuutuksesta, 
Tutustu myös vakuutusehtoihin ja niissä oleviin suojeluohjeisiin. 
Mahdolliset vahingot korvataan vakuutusehtojen mukaisesti.  
If Kotivakuutuksesta saat lisätietoja Kotivakuutusoppaasta ja  
ehdoista.

bonusta vakuutuksistasi!
Saat Ifin vakuutuksista Bonusta
S-Etukortillasi. Rekisteröidy osoitteessa 
if.fi/bonusta  

Jos jotain odottamatonta tapahtuu, mene If Kansioon  
– otamme asian saman tien hoitoomme. Yli puolet  
korvauspäätöksistämme tehdään vuorokauden sisällä. 
 
If Kansioon pääset henkilökohtaisilla pankkitunnuksillasi  
tai mobiilivarmenteella osoitteessa if.fi

korvauspalvelua, joka sujuu niin 
kuin pitääkin

kun seuraeläin menetetään
Sairauden aiheuttaman kuoleman turvasta korvataan vakuutuksen 
voimassaoloaikana tapahtuneen sairauden tai sairaudesta aiheutu-
van välttämättömän lopettamisen aiheuttama eläimen kuolema.

Tapaturman aiheuttaman kuoleman turvasta korvataan vakuutuk-
sen voimassaoloaikana tapahtuneen tapaturman tai tapaturmasta 
aiheutuvan välttämättömän lopettamisen aiheuttama eläimen 
kuolema. Lisäksi korvataan eläimen katoaminen tai varkaus. 

mikä on korvauksen määrä?
korvaus seuraeläimen menettämisestä
Kun seuraeläin menetetään, korvauksena makse-
taan pääsääntöisesti enimmäiskorvausmäärä.  

Seuraeläimen menettämisen osalta vakuutuksessa ei ole  
omavastuuta.

Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa, joka on aiheutunut ennen 
vakuutuksen voimaantuloa alkaneesta sairaudesta tai vammasta, 
sairaudesta riippumattomasta luonneviasta tai käyttäytymis- 
häiriöstä, muun henkilön kuin eläinlääkärin suorittamasta 
hoitotoimenpiteestä, hoidon laiminlyömisestä tai eläinrääk- 
käyksestä.

Korvausta ei myöskään suoriteta, mikäli eläinlääkärin määräyksiä tai 
tarttuvia eläintauteja koskevaa lakia ei ole noudatettu.

kun seuraeläin aiheuttaa  
vahinkoja
Yksityishenkilön vastuuvakuutus korvaa seura-
eläimen ulkopuoliselle aiheuttamia henkilö- tai 
esinevahinkoja. Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa, 

joka on aiheutunut seuraeläimen omistajalle itselleen, seuraeläi-
men haltijalle tai hallussapitäjälle, hänen perheeseensä kuuluvalle 
tai mainittujen henkilöiden omistamalle, käyttämälle tai hallussa 
olevalle omaisuudelle.

korvaus hoitokuluista
Hoitokuluja korvataan vakuutuskauden aikana koiralle enintään  
1 700 euroa ja kissalle enintään 850 euroa. 

Hoitokuluja korvataan vakuutuksen voimassaoloaikana  
Suomessa sattuneista vahingoista. Vakuutuksenottajalla on 
hoitokuluvahingossa vakuutuskautta kohti 84 euron omavastuu  
ja tämän lisäksi ylimenevistä kustannuksista 25 %. 


